
UCHWAŁA NR 604/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku, ul. Lipowa 10 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 63 ust. 10 i 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz §2 Rozporządzenia z dnia 20 lipca 2021 r 

Ministra Edukacji Narodowej w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu celem wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku, ul. Lipowa 10 w składzie: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego: 

a) Pani Anna Adamowicz 

b) Pani Magdalena Kamińska 

c) Pani Joanna Kozerewicz 

2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Pani Katarzyna Andyrchowska – wizytator- przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

b) Pani Katarzyna Krawczyk – starszy wizytator- przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty 

c) Pan Andrzej Jabłoński – starszy wizytator- przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej: 

a) Pani Lidia Rudzińska 

b) Pan Janusz Drwęcki 

4) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców: 

a) Pana Marcina Chrustkowskiego 

b) Pani Magdalena Piechowicz 

5) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych: 

a) Związku Nauczycielstwa Polskiego – Pani Agata Busłajew, 



b) Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” – Pani Jolanta Siejbik. 

§ 2. Na Przewodniczącą komisji konkursowej powołuję się Panią Joannę Kozerewicz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


